
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 26.12.2023 1:07 - Strana 1

Deda Mraz - Talent KUP 2023
Skoplje, 24.12.2023

Дисциплина 23 Жени/F, 4 x 50m Мешано/Medley 14 godina i mlađi
24.12.2023 - 17:52 Почетна листа
MKD АПС/Опен 2:11.22 Скопје - Скопје SKO Скопје 10.12.2023
MKD - 16 2:14.66 Орион - Орион ORION Скопје 13.12.2020
MKD - 14 2:17.04 ПК Скопје SKO Скопје
MKD - 12 2:24.92 Скопје - Скопје SKO Скопје 13.12.2020
MKD - 10 3:34.72 Делфин - Скопје DEL

Група 1 од 1

4 Neptun Neptun, SK NT


